Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 13.07.2024г.
                                           Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Винокурова Е.
4. Лукашева А.
5. Миненков М.
6. Винокуров В.
7. Рябцева Г.
8. Столярова Л.
9. Милёхина Н.
10. Уварова Е.
11. Шадрина В.
12. Ионова Л.
13. Рыжова И.
14. Касаткина Н.
15. Высотина Ю.

Состоялись
1. Преображение Столпа подразделения ИВДИВО Братск согласно Распоряжению 4 в связи с обновлением Должностей у нескольких Аватаров. Светлакова М.
2. Стяжание зданий Подразделения 81 - 83 арх. Метагалактик, 51 - 53 арх. Октав, 20 - 22 арх. Всеедин, 19 - 21 арх. Извечин, 17 - 19 арх. Метаизвечин. Светлакова М.
3. Ядра Синтеза Должностно Полномочных, расчёт Ядер Синтеза Должностно Полномочных. Светлакова М.
4. Утверждённые командное и индивидуальное Фа. Светлакова М.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Братск
Совет ИВО
Протокол Совета от 29.07.2024г.
                                      Утверждаю: Глава подразделения ИВДИВО Братск Евгений Осипенков
Присутствовали:
1. Осипенков Е.
2. Светлакова М.
3. Лукашева А.
4. Столярова Л.
5. Уварова Е.
6. Шадрина В.
7. Ионова Л.
8. Рыжова И.
9. Касаткина Н.
10. Высотина Ю.

Состоялись
1. Стяжание зданий Подразделения 84 - 87 арх. Метагалактик, 54 - 57 арх. Октав, 23 - 26 арх. Всеедин, 22 - 25 арх. Извечин, 20 - 23 арх. Метаизвечин. Ответственный Осипенков Е.
2. Утверждение плана распределения направлений Обменного Огня Подразделения. Ответственная Рыжова И.
3. Практика-тренинг Должностно Полномочных в огне организации Цивилизации Синтеза и стяжание фрагмента Любви ИВО ракурсом Организации Должностно Полномочных ИВДИВО Братск. Ответственная Лукашева А.
4. Мозговой штурм на тему: организация Курса Синтеза на территории ИВДИВО Братск. Ответственный Осипенков Е.
Голосования
1. Проголосовали за утверждение плана распределения направлений Обменного Огня.

Составила ИВДИВО-Секретарь Лукашева А.